裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：張陳羽
電話：06-2664911分機1272
電子信箱：zhangchen@mail.cnu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月15日
發文字號：嘉學字第1100005727號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110111500007_110D010204_110D2001634-01.jpg)

主旨：檢送本校辦理110年度「閃耀聚嘉－原音挑戰賽」活動海

　　　報1份，請協助公告並鼓勵原住民族學生參與，詳如說明

　　　，請查照。

說明：

  一、為營造原住民族學生校園友善生活環境，促進友校間文化

　　　交流與合作網絡，爰辦理旨揭活動。

  二、活動日期：110年12月1日(週三)下午6時。

  三、活動地點：本校自由風廣場(臺南市仁德區二仁路一段60

　　　號)。

  四、參加對象：南區各大專校院學生(具原住民身分者優先)。

  五、報名方式：https://forms.gle/rrBgur49i82j2T2b7(採線

　　　上報名)，賽前以抽籤決定參賽順序。

  六、為配合中央疫情指揮中心防疫措施，當日參與者需量測體

　　　溫並佩戴口罩。

  七、倘有未盡事宜，請洽活動負責人張陳羽專任助理06-26649

　　　11分機1222。

正本：南區大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

1100011479
第 1 頁　共 1 頁